Сертификаты и разрешительные документы
• Сертификат соответствия техническому регламенту таможенного союза ТР ТС 012/2011 «О безопасности оборудования для работы
во взрывоопасных средах» № TC RU C-RU.ПБ98.В.00186
• Сертификат соответствия техническим регламентам таможенного союза ТР ТС 020/2011 «Электромагнитная совместимость
технических средств» и ТР ТС 004/2011 «О безопасности низковольного оборудования» № TC RU C-RU.ПБ98.В.00185
• Сертификат соответствия техническому регламенту таможенного союза ТР ТС 032/2013 «О безопасности оборудования, работающего
под избыточным давлением» № TC RU C-RU.ПБ98.В.00199
• Сигнализация предельных значений уровня сыпучих

Ы
Модификация с фланцем ЭЛЕМЕР-СВ-11-М1-НГ ЭЛЕМЕР-СВ-11-М2-НГ
Пример заказа
ЭЛЕМЕР-СВ-11 Ех М1 — — 100 W800 1G10 D АГ А1 t4080 6,3 К-13 К-13 БП1-G1-12 02 ТУ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
ЭЛЕМЕР-СВ-11 — М2 — — 133 S300 1G34 R АГ А1 t4080 1,6 PGМ PGМ — 02 ТУ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1. Тип прибора
2. Вид исполнения (таблица 1)
3. Код модификации (таблица 2)
4. Класс безопасности для приборов с кодом при заказе «А»: «4» (без приемки)
5. Дополнительные стендовые испытания в течение 360 ч:
• «—». Базовое исполнение
• «360П» (испытания в течение 360 ч)
6. Длина монтажной части (таблица 2)
7. Плотность среды (таблица 5)
8. Код типа присоединения к процессу (таблица 7)
9. Выходной сигнал (таблица 6)
10. Код исполнения корпуса (таблица 10)
11. Код исполнения по температуре контролируемой среды
• «А1» (–40…+85 °С, корпус НГ-06 L1 = 62 мм, корпус АГ-22 L1 = 0 мм)
• «А2» (–40…+200 °С, корпус НГ-06 L1 = 205 мм, корпус АГ-22 L1 = 120 мм)
• «А3» (0…+350 °С, корпус НГ-06 L1 = 205 мм, корпус АГ-22 L1 = 120 мм)
12. Код климатического исполнения (таблица 4)
13. Предельное давление рабочей среды в МПа
• 1,6 (базовое исполнение)
• 6,3
• 10
• 16 (по отдельному согласованию)
14. Тип кабельных вводов: (таблица 8)
15. Комплект монтажных частей (таблица 9)
16. Код материала погружной части (таблица 3)
17. Технические условия ТУ 26.51.52-156-13282997-2017
Эл. почта:  air@nt-rt.ru    ||   Сайт: http://air.nt-rt.ru/
Архангельск (8182)63-90-72